EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO

POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

CONTRATANTE    MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

CONTRATADO    JOÃO TEODORO DIAS

OBJETO     PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS –  CFE.  CONTRATO

VIGÊNCIA ADITADA   31/12/2020

LEGALIDADE     LEI  FEDERAL Nº 13.979/2020

JUSTIFICATIVA    PANDEMIA -  COVID/19

FORO      CATANDUVAS – PR

CONTRATANTE    MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

CONTRATADO    JULIANA GIEGA

OBJETO     PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS –  CFE.  CONTRATO

VIGÊNCIA ADITADA   31/12/2020

LEGALIDADE     LEI  FEDERAL Nº 13.979/2020

JUSTIFICATIVA    PANDEMIA -  COVID/19

FORO      CATANDUVAS – PR

Catanduvas/PR, 22 de julho de 2020.